
o
Besluit instemmen met mandaat

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, GOOI EN VECHT 

Overwegende,

dat het bestuur van de Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland, krachtens het bepaalde bij artikel 2.1 
van het Convenant gevolgschade en schadeloket d.d.21 juni 2018, de Beleidsregels gevolgschade bij 
gecontroleerde inundatie van het noodoverloopgebied De Ronde Hoep heeft onderschreven,

dat het bestuur van de Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland voorts, krachtens het bepaalde bij 
artikel 2.1 van het Convenant gevolgschade en schadeloket d.d.21 juni 2018, bij besluit d.d. 21 juni 
2018 bekend te maken met dit besluit tot aanvaarding, aan het dagelijks bestuur van Waterschap 
Amstel, Gooi en Vecht mandaat heeft verleend uitvoering te geven aan deze Beleidsregels met het 
door het Waterschap ingerichte Schadeloket, voor die gevallen dat het besluit tot inzetten van De 
Ronde Hoep als noodoverloopgebied op grond van de bevoegdheid van de voorzitter van de 
Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland is genomen,

dat dit mandaat tevens het nemen van besluiten op aanvragen om schadevergoeding namens de 
Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland omvat, en het voeren van verweer in bezwaar- en 
beroepsprocedures tegen die genomen besluiten,

dat onder mandaat waar nodig eveneens wordt verstaan het verlenen van volmacht en machtiging, 

Gelet op het bepaalde in artikel 10:4, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht,

BESLUIT

I. In te stemmen met het door het bestuur van de Veiligheidsregio Amsterdam-Amstelland
verleende mandaat;

II. Dit besluit bekend te maken door het te plaatsen in het digitale Waterschapsblad van het 
waterschap Amstel, Gooi en Vecht.

Amsterdam, 2018

Het Dagelijks bestuur,

dijkgraaf secretaris-directeur

Q waterschap
amstel gooi en vecht H

 3.1


